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                 Wszyscy Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

   „Przebudowa/modernizacja hali widowiskowo-sportowej przy ul. Lotniczej 52 

    w Legnicy” 

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami i wnioskiem do specyfikacji 

warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6. ustawy Prawo zamówień 

publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 – tekst jednolity) i pkt. XII. 

„Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, Zamawiający poniżej publikuje wniosek 

i zapytanie - odpowiedzi: 
 

Pytanie nr 1. 

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie do postępowania Wykonawców, którzy w okresie ostatnich 5 lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wykonali: 

1)   jedno zadanie polegające na: wykonaniu pokrycia dachowego, w ramach budowy, przebudowy lub 

remontu obiektu budowlanego - kubaturowego np. hala, pawilon itp. - o powierzchni dachu 

min. 750m2 (było:1500m2) oraz 

2) jedno zadanie polegające na: wykonaniu budowy, przebudowy lub remontu pomieszczenia 

       o powierzchni minimum 200 m2 w obiekcie użyteczności publicznej 

Wniosek argumentujemy tym, że wykonanie dachu o powierzchni 750m2, niczym nie różni się 

w technologii od wykonania dachu o powierzchni 1500m2. Ponad to zaproponowana powierzchnia 

750m2 stanowi około 50% powierzchni istniejącego dachu hali sportowej. Jest to tożsame  

z wymaganiami Zamawiającego stawianymi w zakresie powierzchni remontu pomieszczeń, 

czyli około 50% rzeczywistej powierzchni remontowanej części budynku. 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia ww. warunek/zapisy swz - bez zmian.  

Wykonawca,  który  nie  spełnia  warunku  samodzielnie  ma prawo wziąć podwykonawcę, polegać na 

doświadczeniu   innego  podmiotu  bądź  założyć  konsorcjum.  Zamawiający zwraca  również  uwagę, 

że  nie  zastrzegł  żadnych  robót  jako  kluczowe  oraz   pomimo  tego,  iż  w   dokumentacji  założono 

wykonanie ww.   pokrycia   dachowego  w   technologii  –  poliuretan  nakładany  natryskowo, to jako 

doświadczenie   zawodowe   Wykonawcy   wymaga    wykazania   wykonania  pokrycia    dachowego 

– w  jakiejkolwiek  technologii,  w  ramach budowy, przebudowy lub remontu obiektu budowlanego 

- kubaturowego np. hala, pawilon itp. 
 

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający ma dokładny zakres prac które należy wykonać do 10.12.2024, czy będzie 

obliczana wartość wykonanych prac na ten dzień, lecz według oferty(kosztorysu) Wykonawcy?  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dysponuje dokładnym zakresem prac do wykonania - stąd konieczność wizji 

lokalnej. Wartość wykonanych prac do 03.12.2024r. Do dnia 10.12.2024r. Zamawiający musi 

rozliczyć dotację z Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego.  

Rozliczenie z Wykonawcą zrealizowanego zakresu  prac odbywać się  będzie na dzień 03.12.2024r.  

kosztorysem sporządzonym przez Wykonawcę w oparciu o składniki określone według wydawnictwa 

SEKOCENBUD dla Województwa Dolnośląskiego z ostatniego kwartału okresu poprzedzającego 

realizację robót. Ceny materiałów i ceny sprzętu oraz wartości robót w ww. kosztorysie nie mogą być 

wyższe niż średnie ceny określone według ww. stawek SEKOCENBUD. 
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